B ộ VĂN HÓA. TI IÊ TI IAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ IIỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG DẠI IIỌC TDTT BẮC NINH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Sô: 'VQ D -TD TTBN Bắc Ninh, ngàyẤỈ>~tháng Ạ  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v nghiệm thu đề tài KH&CN cấp CO' sỏ’ của sinh viên năm 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG DẠI HỌC THẺ DỤC THẺ THAO BẮC NINH

Căn cứ quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01/10/2018 của Bộ trưởng
Bộ Văn hoá, Thế thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tố chức của Trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ quyết định số 401 /QD-TDTTBN ngày 28/4/2017 của Hiệu trưởng
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh về việc triển khai đề tài KII&CN cấp cơ sở của sinh
viên năm 2017;

Căn cứ quyết định số 471/QĐ-TDTTBN ngày 31/5/2018 của Hiệu trưởng
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh về việc triển khai đề tài KH&CN cấp CO' sở của sinh
viên năm 2018;

Căn cứ Biên bản họp hội đồng đánh giá, nghiệm thu đề tài KH&CN cấp cơ sở
của sinh viên ne,ày 14/3/2019;

Xét dề nghị của Viện trưởng Viện Khoa học và Công nghệ TDTT,

Điều 1. Công nhận kết quả và đánh giá xếp loại cho 13 đề tài KH&CN cấp cơ

sỏ' của sinh viên năm 2018 (có danh sách kèm theo).

Diều 2. Kinh phí hỗ trợ nghiên cứu của đề tài KH&CN cấp cơ sỏ' của sinh viên

được thanh toán theo hợp dồng triến khai đề tài.

Điều 3. Viện Khoa học và Công nghệ TDTT; Phòng Đào tạo, Quản lý khoa

học và I-Iợp tác quốc tế; Phòng Hành chính, Tống hợp; các đơn vị liên quan và các cá

r nhân có lên tại diều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.j£

Nơi nhận: iór. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (b/c);

QUYẼT ĐỊNH:

- N hư  Điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, Viện K H & C N  T D T T  (Đ.30)

DANH SÁCH NG HIỆM  THU ĐẺ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP c ơ  SỞ CỦA SINH VIÊN NĂM 2018

(Kèm theo Quyết định số:?%3- /QĐ-TDTTBN ngày%x~tháng 3- năm 2019)
Ầ

TT
1

Tên đề tài M ã sô
đề tài

Chủ nhiêm  đề tài L ơp, K hoa, ỊỊư(ýn g d | n khoa hoc
i v K hóa & v

Đ ơn vị
chủ trì

K êt quả
! xếp loai

: 1.

Giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động
thực hành nghề nghiệp của sinh viên
chuvên ngành Thể dục Trường Đại học
TDTT Bắc Ninh

ĩ 1 !
!

/~\T / 1  o/m T ; T1 ■ „  ; Thê duc. PGS.TS. Đinh Khánh QL/18/02 Trân Thi Huê 'T IGDTC, ĐH 5 ] Thu

ị ;

!
:

Thể dục Tốt

í

1 2.

Ị
1

Nghiên cứu xây dựng tiêu chuẩn đánh
giá sức mạnh tốc độ kỹ thuật chân cho
nam sinh viên Taekwondo năm thứ ba
ngành huấn luyện thể thao Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh

G D TC/18/03 Phạm Đức Chính Võ, GDTC,
ĐH 51 TS. Lý Đức Trưòng Võ -

Quyền anh K há

ỏ.
Nghiên cứu biện pháp phát triển phong
trào tập luyện môn cầu  lông trên địa bàn
huyện Lục Ngạn tỉnh Bắc Giang

QL/18/04 Hà Đức Sơn Cầu lông.
GDTC, ĐH 51 TS. Nguyễn Văn Đức Cầu lông Tốt

4.

Nghiên cứu biện pháp điều chỉnh diễn
biến tốc độ chạy cự ly 100m cho vận
động viên đội tuyển Điền kinh Trưò'ng
Đại học TDTT Bắc Ninh

HLTT/18/01 Nguyễn Anh Tuấn Điền kinh,
GDTC, ĐH 51 TS. Vũ Quỳnh Như

Điền kinh
— Cử tạ Tốt

5.
Nghiên cứu xây dựng mô hình câu lạc
bộ Aerobic tại các trường tiểu học Thị
xã Từ Sơn -  Bắc Ninh

Q L /17/06 Phạm Nguyễn Khánh
Phương

Thể dục, Khoa
GDTC, ĐH 51

ThS. Nguyễn Ngọc
Điệp

CLB Khoa
học sinh

viên
Tốt

6.
Cơ sỏ' khoa học ứng dụng phương pháp
sinh trắc vân tay trong tuyển chọn vận
động viên các môn thể thao

YH/18/01 Nguyễn Khắc Phương Bơi lội, HLTT,
ĐH 51

PGS.TS. Đinh Quang
Ngọc

CLB Khoa
học sinh

viên
X uất sắc

--------------

1 ¿'Đề .Sổat^ỊgàiuChkp Ị)hát triển phong trào
7. \\'^M]ịtâỗỤ§irColF<aỊp/ỉinh viên Trường Đai : QL/18/01

Y sinh học,Y v  „
Cao Văn Nam hoc TDTT, ĐH 1 Nguyễn Xuân

5\ Hường
Golf Khá

8.
Ngfesft-ctafcsBren pháp nâng cao kỹ năng ; - . K . T Ằ ^  K . T

ỉ . 77 „ , \ ĩ  * , , . , ■ om-, ; Nguyên Thi Lan IhêD uc. I hS. Nguyên Ihi Lan giao tiêp môn h o c  tiêng Anh cho sinh ; GD IC/18/02 : r J  ■ n i  ’ ■ A I ■ ■ . , Phưone GDTC. ĐH51 Anh viên Trườna Đai hoc TDTT Băc Ninh

Lý luận
đại cương Khá

Lựa chọn bài tập phát triển thê lực
chuyên môn cho nam vận độne viên Câu
lông lứa tuổi 14-15 thành phố cẩm  Phả -

! tỉnh Quảns Ninh

HLTT/18/02 Nguyễn Thành Đạt
Cầu lông, ThS. Nguyễn Thị

GDTC, ĐH 51 Huyen
Cầu lông Khá

1

10.

ị

Lựa chọn bài tập nâng cao tốc độ chạy
đà trong nhảy xa cho sinh viên chuyên
ngành Điền kinh ngành huấn luyện thê
thao Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/18/01 Vương Quốc Hùng
Điền kinh,

GDTC, ĐH 51
TS. Nguyễn Thành

Long
Điền kinh

-  Cử tạ Tốt

11.

Nghiên cứu bài tập phát triển sức mạnh
chân cho sinh viên năm thứ tư chuyên
ngành Bóng đá ngành giáo dục thể chất
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh

GDTC/18/04 Lê Văn Thiệp Bóng đá,
GDTC, ĐH 51 TS. Vũ Ngọc Tuấn Bóns đá,

đá cầu Tốt

12.

Lựa chọn bài tập trên ghế tập Uswim
hoàn thiện kỹ thuật động tác tay cho
sinh viên chuyên ngành bơi Trường Đại
học TDTT Bắc Ninh

GDTC/18/05 Đỗ Thị Loan Boi lội, GDTC.
ĐH 52 TS. Nguyễn Ngọc Anh Thể thao

dưới nước Tốt

13.
Nghiên cứu giải pháp phát triển phong
trào Boxing trên địa bàn thành phố Hà
Nội

Q L/18/03 Lê Phan Dũng Võ Boxing,
GDTC, ĐH 51 ThS. Lun Quốc Hưng Võ -

Quyền anh K há

" j e - "